



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Suir Engineering ApS

C/O 360 Law Firm, Lautrupsgade 7, 3. tv, 2100 København Ø

CVR-nr. 39 96 05 75

Company reg. no. 39 96 05 75

Årsrapport

Annual report

1. januar - 31. december 2023

1 January - 31 December 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2024.

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 17 June 2024.

Ronan Paul Tyrell

Dirigent

Chairman of the meeting



Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company information</i>	
Hovedtal og nøgletal	8
<i>Financial highlights</i>	
Ledelsesberetning	10
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
<i>Financial statements 1 January - 31 December 2023</i>	
Resultatopgørelse	12
<i>Income statement</i>	
Balance	13
<i>Balance sheet</i>	
Egenkapitalopgørelse	15
<i>Statement of changes in equity</i>	
Noter	16
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	18
Financial highlights

DKK in thousands.

	2023	2022
	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:		
<i>Income statement:</i>		
Bruttofortjeneste		
<i>Gross profit</i>	84.301	41.680
Resultat af primær drift		
<i>Profit from operating activities</i>	7.913	4.407
Finansielle poster, netto		
<i>Net financials</i>	-1.211	-864
Årets resultat		
<i>Net profit or loss for the year</i>	5.225	2.764
Balance:		
<i>Statement of financial position:</i>		
Balancesum		
<i>Balance sheet total</i>	211.964	176.094
Egenkapital		
<i>Equity</i>	8.539	3.314
Medarbejdere:		
<i>Employees:</i>		
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere		
<i>Average number of full-time employees</i>	53	29
Nøgletal i %:		
<i>Key figures in %:</i>		
Likviditetsgrad		
<i>Acid test ratio</i>	104,2	101,9
Soliditetsgrad		
<i>Solvency ratio</i>	4,0	1,9
Egenkapitalforrentning		
<i>Return on equity</i>	88,2	166,8

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

Calculations of key figures and ratios do, in all material respects, follow the recommendations of the Danish Association of Finance Analysts, only in a few respects deviating from the recommendations.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

The key figures and ratios shown in the statement of financial highlights have been calculated as follows:



Hovedtal og nøgletal

Financial highlights

Likviditetsgrad

Acid test ratio

$$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$$
$$\frac{\text{Current assets} \times 100}{\text{Short term liabilities other than provisions}}$$

Soliditetsgrad

Solvency ratio

$$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$$
$$\frac{\text{Equity, closing balance} \times 100}{\text{Total assets, closing balance}}$$

Egenkapitalforrentning

Return on equity

$$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$$
$$\frac{\text{Net profit or loss for the year} \times 100}{\text{Average equity}}$$



Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at levere mekaniske og elektriske ingeniørtjenester.

The principal activities of the company

The principal activities of the company are delivering mechanical and electrical engineering services.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Uncertainties about recognition or measurement

No uncertainties have occurred about recognition and measurement in the annual report.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 84.301 t.kr. mod 41.680 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.225 t.kr. mod 2.764 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 84.301.000 against DKK 41.680.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 5.225.000 against DKK 2.764.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.



Ledelsesberetning *Management's review*

Miljøforhold

Suir Engineering er en socialt og miljømæssigt ansvarlig koncern. Vi er en stor teknisk servicevirksomhed, der leverer vigtige løsninger til virksomheder og samfund. Vores aktiviteter har indflydelse på miljøet, på mennesker, de samfund, vi opererer i, vores kunder, forsyningskæden og samfundet som helhed. Vores innovative tekniske løsninger bidrager til et bæredygtigt samfund.

I alle aspekter af vores ansvar arbejder vi tæt sammen med vores medarbejdere, kunder, leverandører og underleverandører. Vi stræber efter løbende forbedringer og at afbalancere kortsigtede og langsigtede interesser samt at integrere økonomiske, miljømæssige og sociale overvejelser i vores strategiske beslutningstagning.

I maj 2024 udnævnte Suir Engineering en ny chef for bæredygtighed. Dette var en nyoprettet stilling med det formål at indføre de bedste processer i klassen omkring klimarelaterede risici, som organisationen står over for.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et overskud i 2024 i størrelsesordenen 4 - 6 millioner kroner før skat.

Environmental issues

Suir Engineering is a socially and environmentally responsible Group. We are a major technical services company providing essential solutions for businesses and society. Our activities have an impact on the environment, on people, the communities in which we operate, our customers, supply chain and broader society. Our innovative technical solutions contribute to a sustainable society.

In all aspects of our responsibilities, we work closely with our employees, clients, suppliers, and subcontractors. We strive for continuous improvement and to balance short-term and long-term interests as well as integrate economic, environmental, and social considerations into our strategic decision-making.

In May 2024, Suir Engineering appointed a new Head of Sustainability. This was a newly created position with the aim of putting in place best in class processes around climate related risks facing the organisation.

Expected developments

Management expects a profit in 2024 in the range of DKK 4 - 6 million before tax.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste Gross profit	84.301.457	41.679.699
1 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	<u>-76.388.734</u>	<u>-37.272.273</u>
Driftsresultat Operating profit	7.912.723	4.407.426
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	<u>-1.210.797</u>	<u>-863.840</u>
Resultat før skat Pre-tax net profit or loss	6.701.926	3.543.586
Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	<u>-1.476.970</u>	<u>-779.569</u>
2 Årets resultat Net profit or loss for the year	<u>5.224.956</u>	<u>2.764.017</u>



Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note		
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	59.646.555	73.895.590
3 Igangværende arbejder for fremmed regning <i>Contract work in progress</i>	285.150	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>	130.449.194	67.596.656
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	0	94.253
4 Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>	<u>33.487</u>	<u>234.797</u>
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	<u>190.414.386</u>	<u>141.821.296</u>
Likvide beholdninger <i>Cash on hand and demand deposits</i>	<u>21.549.967</u>	<u>34.272.591</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>	<u>211.964.353</u>	<u>176.093.887</u>
Aktiver i alt <i>Total assets</i>	<u>211.964.353</u>	<u>176.093.887</u>



Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Note	2023	2022
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>	100.000	100.000
Overført resultat		
<i>Retained earnings</i>	8.439.054	3.214.098
Egenkapital i alt	8.539.054	3.314.098
<i>Total equity</i>		
Gældsforpligtelser		
<i>Liabilities other than provisions</i>		
3 Igangværende arbejder for fremmed regning		
<i>Contract work in progress</i>	28.865.741	56.042.144
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade payables</i>	56.278.087	62.206.451
Gæld til tilknyttede virksomheder		
<i>Payables to group enterprises</i>	107.055.612	33.736.595
Selskabsskat		
<i>Income tax payable</i>	1.458.806	276.229
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	9.767.053	20.518.370
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	203.425.299	172.779.789
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>		
Gældsforpligtelser i alt	203.425.299	172.779.789
<i>Total liabilities other than provisions</i>		
Passiver i alt	211.964.353	176.093.887
<i>Total equity and liabilities</i>		



Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2022 <i>Equity 1 January 2022</i>	100.000	450.081	550.081
Årets overførte overskud eller underskud <i>Retained earnings for the year</i>	<u>0</u>	<u>2.764.017</u>	<u>2.764.017</u>
Egenkapital 1. januar 2023 <i>Equity 1 January 2023</i>	100.000	3.214.098	3.314.098
Årets overførte overskud eller underskud <i>Retained earnings for the year</i>	<u>0</u>	<u>5.224.956</u>	<u>5.224.956</u>
	<u>100.000</u>	<u>8.439.054</u>	<u>8.539.054</u>



Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager <i>Salaries and wages</i>	<u>76.388.734</u>	<u>37.272.273</u>
	<u>76.388.734</u>	<u>37.272.273</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere <i>Average number of employees</i>	<u>53</u>	<u>29</u>
2. Forslag til resultatdisponering <i>Proposed distribution of net profit</i>		
Overføres til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i>	<u>5.224.956</u>	<u>2.764.017</u>
Disponeret i alt <i>Total allocations and transfers</i>	<u>5.224.956</u>	<u>2.764.017</u>
3. Igangværende arbejder for fremmed regning <i>Contract work in progress</i>		
Salgsværdi af periodens produktion <i>Selling price of the production for the period</i>	816.392.009	306.318.036
Aconto faktureringer <i>Progress billings</i>	<u>-844.972.600</u>	<u>-362.360.180</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto <i>Contract work in progress, net</i>	<u>-28.580.591</u>	<u>-56.042.144</u>
Der indregnes således: <i>The following is recognised:</i>		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver) <i>Contract work in progress (current assets)</i>	285.150	0
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser) <i>Contract work in progress (short-term liabilities other than provision)</i>	<u>-28.865.741</u>	<u>-56.042.144</u>
	<u>-28.580.591</u>	<u>-56.042.144</u>



Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Periodeafgrænsningsposter		
<i>Prepayments</i>		
Andre periodeafgrænsningsposter		
<i>Other prepayments/deferred income</i>	23.612	78.638
Forudbetalt løn		
<i>Prepaid salaries</i>	<u>9.875</u>	<u>156.159</u>
	<u>33.487</u>	<u>234.797</u>


